
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Ordinanza n.227 del 23/11/2021

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

4° - SETTORE SERVIZI DEMOGRAFICI GENERALI P.M.

ORDINANZA DEL RESPONSABILE
N.227 DEL 23/11/2021

OGGETTO:Revoca ordinanza n. 220 del 18 novembre 2021.

Vista l'ordinanza n. 220 del 18/11/2021 con la quale viene istituito il divieto di
sosta con rimozione forzata in via Della Barbiera ,da via XX Settembre al civ.n. 45
,e sentite in merito le direttive dell'Amministrazione Com.le, volte ad istituire tale
divieto non in modo permanente ma soltanto in caso di necessita' ;
Visto gli artt. 5, 6, 7, 37 ss., 158 s. del d. Lgs. 30 aprile 1992, n. 285 (Obblighi,
divieti, limitazioni e ricorso previsti dal Nuovo Codice della Strada);
Visti gli artt. 73 ss. del d.P.R. 16 dicembre 1992, n. 495 (Segnaletica Stradale);
Visto l’art. 3 della legge 7 agosto 1990, n. 241 (Legge sul procedimento
amministrativo);
Visto il Libro II del 2 luglio 2010, n. 104 (Ricorso al Tar);
Visto il Capo III del d.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199 (Ricorso straordinario al
Presidente della Repubblica);
Visto l’art. 107 del d. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 (Responsabilità della dirigenza
EE.LL.);

ORDINA

La Revoca dell'ordinanza n. 220 del 18/11/2021.

La ditta individuata dall’UTC e’ incaricata di rimuovere la segnaletica orizzontale
e verticale apposta a seguito della notifica dell'ordinanza stessa.
A tal fine, copia della presente ordinanza va notificata al Dirigente del Settore
LL.PP. del Comune di Forte dei Marmi, per gli adempimenti di competenza e
all’Azienda GAIA Spa, per opportuna conoscenza.
Si informa la cittadinanza della presente ordinanza mediante pubblicazione
all’Albo Pretorio.



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Ordinanza n.227 del 23/11/2021

2 di 2

Gli organi di polizia stradale di cui all’art. 12 del Nuovo Codice della Strada ed a
chi altro spetti, ciascuno per quanto di propria competenza, sono incaricati,
rispettivamente dell’esecuzione e della verifica dell’osservanza della presente
ordinanza.
I contravventori della presente ordinanza saranno puniti a norma di legge.
Contro il presente atto può essere presentato ricorso amministrativo
alternativamente al TAR della Toscana o al Presidente della Repubblica,
rispettivamente, entro 60 gg. ed entro gg.120, dalla data di pubblicazione del
presente atto.

IL RESPONSABILE
GIUSEPPE ANTONELLI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-
lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente ordinanza è conservata in originale negli archivi
informatici del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


